
Giocatore

CAROSINI GIUSEPPE FIORANELLO 20 S 

MANAI PAOLO FIORANELLO 18 S 

GRILLO GIUSEPPE FIORANELLO 18  

SUPPLIZI CARLO RIETI 28 S 

SEGATORI GINO RIETI 21 S 

GARDIN GIOVANNI FRANC RIETI 26 S 

VALENTI OSVALDO FIUGGI 1928 36  

ESTEBAN RAUL ALBERTO FIUGGI 1928 18 S 

PAGNI SARA OLGIATA 19 S L

17° STOPPONI GIANCARLO ESTERO 19 S 

16° COLUZZI PIETRO TERRE CONSOLI 36 S 

15° ORSI MARCO FIUGGI 1928 29 S 

ROVAGNA DONATELLA OLGIATA 35 S L

13° ANDREAE ISABEL FIUGGI 1928 36 S L

12° CAPORALE PIERFRANCESCO FIUGGI 1928 26 S 

COLELLA RAFFAELE TEVERE 32 S 

VIGORITO PAOLO OLGIATA 26 S 

9° LAURENZI ANGELO ARCHI CLAUDIO 32 S 

8° ALESSANDRINI BRUNA PARCO ROMA 21 S L

ARGENTI ANNA OLGIATA 23 S L

6° SANTIN ANDREA OLGIATA 18 S 

BUCCIARELLI PIETRO OLGIATA 22  

4° DE PAUW CAROLINE FIUGGI 1928 24 S L

3° DIODATO MARIO OLGIATA 23 S 

D'ERAMO FRANCESCO OLGIATA 15 S 

1° STOCCHI ANTONIO FIUGGI 1928 19 S 

Tiber Golf by DIGA 18 b stb del 16-05-2018

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
giovedì 17 maggio 2018 13.50.19

Classifica PARZIALE

Clas. Club Hcp
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Totale

18
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Giocatore

CAROSINI GIUSEPPE FIORANELLO 20 S 

MANAI PAOLO FIORANELLO 18 S 

GRILLO GIUSEPPE FIORANELLO 18  

SUPPLIZI CARLO RIETI 28 S 

SEGATORI GINO RIETI 21 S 

GARDIN GIOVANNI FRANC RIETI 26 S 

VALENTI OSVALDO FIUGGI 1928 36  

ESTEBAN RAUL ALBERTO FIUGGI 1928 18 S 

PAGNI SARA OLGIATA 19 S L

17° STOPPONI GIANCARLO ESTERO 19 S 

16° COLUZZI PIETRO TERRE CONSOLI 36 S 

15° ORSI MARCO FIUGGI 1928 29 S 

14° ANDREAE ISABEL FIUGGI 1928 36 S L

13° CAPORALE PIERFRANCESCO FIUGGI 1928 26 S 

ALESSANDRINI BRUNA PARCO ROMA 21 S L

11° SANTIN ANDREA OLGIATA 18 S 

10° VIGORITO PAOLO OLGIATA 26 S 

9° ROVAGNA DONATELLA OLGIATA 35 S L

BUCCIARELLI PIETRO OLGIATA 22  

7° D'ERAMO FRANCESCO OLGIATA 15 S 

ARGENTI ANNA OLGIATA 23 S L

COLELLA RAFFAELE TEVERE 32 S 

4° DIODATO MARIO OLGIATA 23 S 

STOCCHI ANTONIO FIUGGI 1928 19 S 

2° LAURENZI ANGELO ARCHI CLAUDIO 32 S 

1° DE PAUW CAROLINE FIUGGI 1928 24 S L

Tiber Golf by DIGA 18 b stb del 16-05-2018

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro
giovedì 17 maggio 2018 13.50.05

Classifica PARZIALE

Clas. Club Hcp

OLGIATA GOLF CLUB A.S.D. 
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Totale

39
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